
                               Halogeenialasvalon 12 V asennusohje

           Tärkeää tietoa turvallisuudesta

x Suojajännitehalogeenialasvalot toimivat 230V/12V muuntajan avulla.
x Käytä vain 12V halogeenipolttimoita max 35W, kanta GU5,3.
x Jos käytät himmennintä, sen tulee sopia kyseisille muuntajille. Muuntaja tulee asentaa 

vähintään 20 cm:n päähän valaisimesta ja sen ympärillä tulee olla riittävästi ilmatilaa 
ylilämpenemisen estämiseksi.

x Jos tarviset lisätietoa, ota yhteyttä ammattitaitoiseen sähköasentajaan.
x Ennen kuin kosketat polttimoita, katkaise virta ja anna niiden jäähtyä, ettet polta 

sormiasi!
x Vältä polttimoiden koskettamista paljain käsin, jotta ne pysyvät puhtaina.
x Jos puhdistat polttimoita tai valaisimia, älä käytä puhdistuskemikaaleja tai 

hankausaineita. Puhdista ne kuivalla tai vain vedellä tai kostutetulla kangaspalalla.
x Valmistaja ei vastaa väärästä asennuksesta, väärästä käytöstä tai järjestelmään 

kuulumattomista asennustarvikkeista.

            Asennus

x Vain ammattitaitoinen sähköasentaja saa suorittaa valaisimien asennustyön.
x Varmista, että virta on kytketty pois päältä.
x Tee sopivan kokoinen reikä asennusalustaan, joka on noin 1-2 cm pienempi kuin 

valaisimen halkaisija.
x Valaisimen voi asentaa vain palamattomalle tai normaalisti syttyvälle pinnalle.
x Älä peitä polttimoita tai muuntajaa. Etäisyyden yläpuolella olevasta normaalisti 

syttyvästä pinnasta tulee olla 5 cm lampunpitimestä mitattuna. Jos tämä turvaetäisyys 
ei täyty, käytä asennuksessa alasvalon suojakuppia, tuotenumeromme 580. (Katso 
kuvaa)

x Työnnä poltin lampunpitimeen ja kiinnitä poltin  kiinnitysrenkaalla valaisinrunkoon.           
Vaihtaessasi uuden polttimoa, se lähtee irti lampunpitimestä vetämällä.               

x         Pidä huolta, että poltin on asennettu tiukasti paikalleen.
x Kaikkien liitosten tulee olla huolella kiristetty.
x Valaisimen ja valaistavan kohteen välisen etäisyyden tulee olla vähintään 

0,5 metriä.
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